Of. G.P. n.º 0045/2003

Sorriso - MT, em 04 de novembro de 2003.

Prezado Senhor,

Com satisfação, informamos que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou a concessão de MOÇÃO DE APLAUSO a Vossa Senhoria pela participação no Rally Internacional dos Sertões, ocorrido nos dias 24 de julho a 01 de agosto do corrente ano,  partindo de Goiânia à São Luiz do Maranhão.
Desta forma, temos o prazer de convidar Vossa Senhoria para receber a referida homenagem na Sessão Ordinária do dia 10 de novembro, às 19:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Sorriso.

Na certeza de contarmos com Vossa honrosa presença, colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

	ALEI FERNANDES

Presidente

	CHAGAS ABRANTES

1º Secretário

Ilmo. Sr.

Francisco Ricardo Menolli

Nova Mutum/MT